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Nominativi e recapiti utili per ARS Anagrafe degli studenti 
Aggiornamento del 26 settembre 2017 

 

Referenti ARS territoriali 

Territorio Nomi e recapiti 

Belluno 

Floriana Rosso 

f.rosso@provincia.belluno.it  Tel. 0439 302698 

Emilia Mattarel 

e.mattarel@provincia.belluno.it Tel. 0437 62047 

Padova 

Mario Ballan  

Gestione e Movimentazione banca dati - 049 8201506; 

 

Carla Broggiato  

Corrispondenza- colloqui scuole e famiglie 049-8201538; 

 

Nunzia Ruggieri 

Colloqui orientativi allievi in dispersione - presa in carico - 049-8201099. 

Rovigo 
Laura Fogagnolo 

laura.fogagnolo@provincia.rovigo.it Tel. 0425 386421 

Treviso 

Lorena Borghetto 

lborghetto@provincia.treviso.it Tel. 0422 656854 

Tiziana Milanese 

tmilanese@provincia.treviso.it Tel. 0422 656936 

Venezia 
Federica Rigoni 

federica.rigoni@cittametropolitana.ve.it Tel. 041 2501353 

Verona  

Giovanni Chemello 

Giovanni.chemello@provincia.vr.it Tel. 045 9288828 

Luisa Boarini 

luisa.boarini@provincia.vr.it Tel. 045 9288859 

VicenzaVicenza 

Aldo Bertagnin 

bertagnin.aldo@provincia.vicenza.it   Tel. 0444 226828 

Andrea Lancerin (Bassano) 

lancerin.andrea@provincia.vicenza.it  Tel. 0424 529581 
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